Bergischer Handballkreis Freundschaft 2023/24

Turnier Mini-Tunier wD-Jugend
Tabelle und Spielplan

Mannschaft
Wald-Merscheider TV 1
TB Wiilfrath 1

TuS 82 Opladen 1
1.FCKodIn 1

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 03:34 | Seite 1 von 1

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

£z

las

Handball
Nordrhein

Gastmannschaft g

So. 07.01.2024 11:00

11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:15
14:45

01030
01030
01030
01030
01030
01030
01030
01030

Wald-Merscheider TV 1
TuS 82 Opladen 1

TB Wiilfrath 1

1.FC Kdln 1
Wald-Merscheider TV 1
1.FC Kdln 1
Wald-Merscheider TV 1
Wald-Merscheider TV 1

TB Willfrath 1

1.FC Kdin 1

TuS 82 Opladen 1
Wald-Merscheider TV 1
TuS 82 Opladen 1

TB Wiilfrath 1
Wald-Merscheider TV 1
Wald-Merscheider TV 1

Hallenverzeichnis

01030

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

SG.Borkhaus-Siebels

Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen

... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschatft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



