

# Bergischer Handballkreis Freundschaft 2023/24

## Turnier Mini-Tunier wD-Jugend

Tabelle und Spielplan



### Mannschaft

Wald-Merscheider TV 1  
TB Wülfrath 1  
TuS 82 Opladen 1  
1.FC Köln 1

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 07.01.2024 11:00 01030	Wald-Merscheider TV 1	TB Wülfrath 1
11:30 01030	TuS 82 Opladen 1	1.FC Köln 1
12:00 01030	TB Wülfrath 1	TuS 82 Opladen 1
12:30 01030	1.FC Köln 1	Wald-Merscheider TV 1
13:00 01030	Wald-Merscheider TV 1	TuS 82 Opladen 1
13:30 01030	1.FC Köln 1	TB Wülfrath 1
14:15 01030	Wald-Merscheider TV 1	Wald-Merscheider TV 1
14:45 01030	Wald-Merscheider TV 1	Wald-Merscheider TV 1

### Hallenverzeichnis

01030 SG.Börkhaus-Siebels  
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen